

## سر مقاله

## آغاز پایان بریتانیای کبیر؟!



■ دکتر هاشم اورعی

استاد دانشگاه صنعتی شریف

رئیس انجمن علمی انرژی پای‌بادی ایران

بالاخره بوریس جانسون موفق شد در دومین تلاش خود در چند سال اخیر بر صندلی نخست وزیری بریتانیا تکیه بزند. او از نوادگان علی کمال بیگ است که در دوران صدر اعظمی فرید پاشا در امپراطوری عثمانی به مقام وزارت داخله رسید و به عنوان یکی از اعضاء اصلی جمعیت میحان انگلیس در فروپاشی امپراطوری عثمانی و سلطه گری بریتانیا در منطقه موثر بود.

آیا تاریخ تکرار خواهد شد؟ می توان انتظار داشت که نواذه علی کمال بیگ نیز با بیرون بردن بریتانیا از جامعه اروپا و افزایش نفوذ هر چه بیشتر ایالات متحده در این کشور، آنچه از امپراطوری بریتانیای کبیر مانده را نیز به باد دهد؟

بوریس جانسون سیاستمدار فرصت طلبی است که همواره به دنبال اهداف سیاسی خود بوده و از هیچ اقدامی در این مسیر روی گردان نیست. او به دبوید کامرون نخست وزیر محافظه کار بریتانیا قول داده بود که از سیاست وی مبنی بر ماندن در اتحادیه اروپا حمایت خواهد کرد. لیکن قبل از همه پرسى مربوط به خروج بریتانیا از جامعه اروپا به محض اینکه احساس کرد شناس آن را دارد که خود را به عنوان رهبر حزب محافظه کار مطرح کند.تغییر سیاست داده در نقش معمار خروج از جامعه اروپا ظاهر شد. بدین ترتیب وی از هیچگونه اعتبار شخصیتی در میان مردم بریتانیا برخوردار نبوده و بیشتر به عنوان یک سیاستمدار فرصت طلب و فاقد اصول اخلاقی شناخته می شود. این نکته را هم باید مد نظر قرار داد که مردم بریتانیا هیچگونه نقشی در انتخاب وی به عنوان نخست وزیر نداشته اند زیرا وی در کشوری با جمعیت ۶۶ میلیون نفر، تنها با آراء ۹۲ هزار عضو حزب محافظه کار این کشور به مقام نخست وزیری رسیده است. در سال ۱۹۱۶ نیز در شرایطی که اسکاتسکی نخست وزیر وقت با مشکلات زیادی در جنگ جهانی اول مواجه بود، به همین روش اضافه از حزب لیبرال دبوید لوید جرج را به عنوان جایگزین وی انتخاب کردند. مجددا در اوایل جنگ جهانی دوم در سال ۱۹۴۰ نخست وزیر وقت نویل چمبرلین توانست در مقابل مخالفت شدید نمایندگان پارلمان بریتانیا مقاومت کند و در نهایت اعضاء حزب محافظه کار وینستون چرچیل را جایگزین وی کردند. می توان گفت آخرین ضربه مهلکی که به امپراطوری بریتانیای کبیر وارد آمد استقلال هند در ۱۵ اوت ۱۹۴۷ میلادی بود. از آن پس نفوذ امپراطوری رو به کاهش نهاد به طوریکه در حال حاضر بریتانیا تنها از انگلستان، اسکاتلند، ویلز و ایرلند شمالی تشکیل شده است. در پی جنگ های متعدد بین دو کشور انگلستان و اسکاتلند در نهایت در سال ۱۷۰۷، این دو کشور با امضاء توافقیه به هم پیوستند. در همین سال نیز منطقه ویلز در غرب انگلستان به این اتحادیه پیوست.

اما ایرلند که جزیره ای واقع در غرب انگلستان است به دو قسمت تفکیک شده است. بخش جنوبی آن کشوری مستقل و عضو جامعه اروپاست و بخش شمالی آن با جمعیتی کمتر از ۲ میلیون نفر که اکثریت آن پروتستان هستند از سال ۱۹۲۲ بخشی از بریتانیا می باشد. البته اقلیت کاتولیک مردم ایرلند سابقاً اعتقاد دارند که بریتانیا بخش شمالی ایرلند را به اشغال خود درآورده است. در چند دهه اخیر اختلافات تاریخی و فرهنگی بین مردم انگلستان و اسکاتلند موجب شده است که احساسات ناسیونالیستی در این کشور تقویت شده و صحت جدایی آن از بریتانیا مطرح شده است. در نهایت در ۱۴ سپتامبر ۲۰۱۴ علیرغم مخالفت شدید لندن، حزب ملی اسکاتلند اقدام به برگزاری همه پرسى در جدایی این کشور از بریتانیا کرد که ۵۵درصد شرکت کنندگان رای به جدایی دادند و این موضوع مسکوت ماند. در پی برگزاری همه پرسى در مورد خروج بریتانیا از جامعه اروپا در حالی که بالغ بر ۵۹درصد مردم انگلستان رای به جدایی از اروپا دادند، ۲۳درصد مردم اسکاتلند خواهان ماندن در جامعه اروپا شدند و از آنجا که مردم بریتانیا با اکثریت کمی رای به جدایی از جامعه اروپا دادند، حال شرایط به گونه ای است که در صورت اجراء نظر اکثریت مردم بریتانیا و جدایی از جامعه اروپا، یعنی سیاسی بوریس جانسون رای به نخست وزیری رسانده، علیرغم اینکه نزدیک دو سوم مردم اسکاتلند رای به ماندن داده اند باید از جامعه اروپا جدا شوند و این موضوع احساسات ناسیونالیستی مردم اسکاتلند را به شدت تحریک خواهد کرد. این احساسات می تواند توسط سیاستمداران ملی گرای اسکاتلند مورد استفاده قرار گرفته و در نهایت منجر به جدایی این کشور از بریتانیا شود. در ایرلند شمالی نیز شرایط مشابهی حاکم است و یا توجه به اینکه ۵۹درصد از مردم خواهان ماندن در جامعه اروپا می باشند، عملا و علیرغم خواست مردم آن باید از جامعه اروپا جدا شوند. مساله ای که به دلیل پیچیدگی های مرکز فیزیکی بین دو بخش ایرلند در صورت جدایی بریتانیا از جامعه اروپا، هم اکنون به یکی از چالش های اصلی بین بریتانیا و جامعه اروپا تبدیل شده است.

بدین ترتیب با آغاز صدارت بوریس جانسون و سیاست اعلام شده وی مبنی بر خروج از جامعه اروپا حتی بدون توافق تا پایان ماه اکتبر، مردم اسکاتلند و ایرلند شمالی، دو بخش اصلی تشکیل دهنده بریتانیا، احساسات خود را که علیرغم خواست اکثریت، در عمل مردم انگلستان رای به خروج آنان از جامعه اروپا داده اند! تحریک حسن ناسیونالیستی مردم اسکاتلند و ایرلند شمالی در مساله برکزیت از یک طرف و چرخش سیاست های لندن به سمت واشنگتن از طرف دیگر می تواند منجر به افزایش بر پایان بریتانیای کبیر باشد. شاید شاهد آن باشیم که همان طور که علی کمال بیگ قزوین و قزو امپراطوری عثمانی تأثیر گذار بود، نواذه او بوریس جانسون نیز موجبات فروپاشی بریتانیای کبیر را فراهم آورد.

### شناسنامه

<div><div><span><span></span></span></div><span><b>جهان اقتصاد</b></span></div>	
<div><div><span><span></span></span></div><span><b>نخستین روزنامه اقتصادی ایران با روش خبری، تحلیلی تأسیس: ۱۳۷۰</b></span></div>	
<b>صاحب امتیاز:</b> مؤسسه رسانه گستر ساده	
<b>ثبت شده</b> با شماره ۱۳۹۸:۱۲۹۹۹۹ شرکت‌های تهران	
<b>مدیر مسئول:</b> فرزانه خرقانی	
<b>سرمدیر:</b> سعیدقی پورحجیر	
<b>مدیر امور اجرایی:</b> مریم میرتیموری <span> </span> <b>•</b> <b>مدیر بازرگانی:</b> محمد امین نفی پور چنگیز	
<b>مدیر گروه امور زبانی و تولید:</b> مهدی زاهدی <span> </span> <b>•</b> <b>مدیر گروه اقتصاد و توسعه و بازر:</b> علیرضا ششایی	
<b>مدیر گروه بازر سرمایه‌بوری، بانک و بیمه:</b> حامد هدایی	
<b>نشانی:</b> ایران، تهران، خیابان صفح جویین، پای‌ت‌ز او میداں فقهتیمبر، کوچه گوهر درخشاں، شماره ۷	
<b>کد پستی:</b> ۱۵۷۳۳۶۵۱۱ <span> </span> <b>•</b> <b>تلفن:</b> ۸۷۱۷۱۶۰۰-۰۲۱ <span> </span> <b>•</b> <b>فکس:</b> ۸۶۰۹۸۲-۰۲۱ <span> </span> <b>•</b> <b>پست الکترونیک:</b> jahaneghtesad@ت۱	
<b>شناسنامه (فکس) اورادری و احیای</b> ۸۸۷۲۹۱۰-۰۲۱	
<b>سامانه پیامک روابط عمومی:</b> ۰۹۳۳۳۳۰۰۰ <span> </span> <b>•</b> <b>سامانه پیام کوتاه خبری:</b> ۰۲۱-۸۷۱۷۱۰۰۰	
<b>• پایگاه اطلاع رسانی روزنامه:</b> http://www.jahaneghtesad.com	
<b>• رایانامه (ایمیل) روابط عمومی:</b> info@jahaneghtesad.com	
<b>• سامان روزنامه‌های محلی،مهر مکرمی، مفلن داخلی:</b> ۳۰۱ all.around.iran@jahaneghtesad.com	
<b>• چاپخانه:</b> چاپ گلریز <span> </span> <b>•</b> <b>نشانی چاپخانه:</b> ایران، تهران، بزگره فتح، بعد از میدان شپاستوریوز، خیابان فتح ۱۷، شماره <span> </span> <b>•</b> <b>پخش سراسری:</b> شرکت اندیشه برتر <span> </span> <b>•</b> <b>مفلن:</b> ۰۲۱-۶۶۴۳۳۳۰۲	
<b>• امور مشترکین دفتر مرکزی:</b> سامخان مرکزی روزنامه <span> </span> <b>•</b> <b>تلفن داخلی:</b> ۳۱۰	
<b>•</b> جهان اقتصاد عضو تشکل‌های سفیدی «انجمن سفیدی روزنامه‌های خبری دولتی»، «انجمن مدیران نشریات ایران» و «اتحادی مطبوعات کشور» است.	
<b>روزنامه</b> جهان اقتصاد توانسته است در آخرین رتبه بندی روزنامه‌های کشور (سال ۱۳۹۶) با کسب ۶۱/۳۴ امتیاز به رتبه ۹ در میان روزنامه‌های خصوصی کشور و رتبه ۲۱ در میان کل روزنامه‌های ایران دست یابد.	
<b>•</b> جهان اقتصاد در میان روزنامه‌های اقتصادی خصوصی کشور سومین روزنامه به شمار می آید	
<b>•</b> دارای گواهینامه استاندارد ISO 9001:2015	
<b>•</b> گواهینامه <b>ISO</b> سطح شرکت بهبود صحت مه‌رگ صادر شده است.	
<b>•</b> روزنامه جهان اقتصاد در شبکه‌های زیر دنلای کید:	
<b>•</b> توئیتر: @jahaneghtesad	
<b>•</b> اینستاگر: @jahaneghtesadnews	
<b>•</b> فیسبوک: jahaneghtesaddaily	
<b>•</b> گوگل پلاس: google.com/jahaneghtesad	
<b>•</b> آپارات: jahaneghtesad.com	
<b>•</b> یوتیوب: jahaneghtesad.com/channel	

## شهادت نامه

جامعه انسانی جز براساس عداق قوم و دوا نم‌نیایند و راه گریز آن از انحطاط، گسترش عدالت در همه جنبه‌ها و ایجاد زندگی اجتماعی است. رسانه‌ها می توانند به دلیل نفوذ در عمق ذهن افراد و قدرت تأثیرگذاری قابل توجه خود، حامی عدالت یا مانع تحقق آن باشند. ما "ادستین را حق مسلم شهروندان می دانیم و بر این باوریم که استفاده بجا و بخردانه از این حق می تواند راه رسیدن به هدف مقدس "گسترش عدالت همه‌جانبه" را به بهترین نحو هموار سازد

دنبال کردن هدف والا یی چون گسترش عدالت جز در سایه انکاب و اخلاق حرفه‌ای منبث از نظام ارزشی و فکری مدارانه و آزادانه‌شانه مقدور نیست.

متن کامل منشور اخلاقی جهان اقتصاد بر این پایه‌در سه محور حقوق، خطر قرمزها و رویه‌ها تنظیم شده،

و در ۱۶ بند در ادرس ISO۹۰۳۸ http://jahaneghtesad.com/?p=۱۳۳۸ در سایت قابل مشاهده است.

# رئیس جمهوری در دیدار وزیر امور خارجه عمان:

خروج یکجانبه آمریکا از توافق برجام و تصورات واهی دولت این کشور دارد.

رئیس جمهوری با بیان اینکه اقدام انگلیس در توقیف نفتکش ایرانی در جبل الطارق غیرقانونی بوده و هیچ سودی هم برای آنها نداشته و قطعاً متضرر خواهند شد، اضافه کرد: جمهوری اسلامی ایران همچنان با قدرت در برابر تحلف و هرگونه تخطی از مقررات که امنیت کشتیرانی در منطقه خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای عمان را به خطر بیندازد، خواهد ایستاد.

**مناسبات تهران – مسقط در زمینه‌های مختلف همواره رو به پیشرفت بوده است**

«یوسف بن علوی» وزیر امور خارجه عمان نیز در این دیدار ضمن ابلاغ سلام گرم «سلطان قابوس» پادشاه عمان به رئیس جمهوری کشورمان، روابط ایران و عمان را دوستانه و برادرانه دانست و گفت: مناسبات تهران – مسقط در زمینه‌های مختلف بویژه تجاری و سرمایه‌گذاری همواره رو به پیشرفت بوده است.

وزیر امور خارجه عمان با اشاره به توافقات و برنامه‌ریزی‌های مستولان دو کشور برای توسعه روابط تجاری و سرمایه‌گذاری فی‌مابین، اظهار داشت: دو ملت از توسعه روزافزون روابط و همکاری‌های ایران و عمان استقبال می‌کنند.

بن علوی خاطر نشان کرد: امروز منطقه به حال گذر از بحران‌های ساختگی و نیابتی بوده و مطمئناً ایجاد امنیت پایدار و حقیقی در منطقه بدون حضور ایران، امکان‌پذیر نخواهد بود. وی اظهار داشت: ایران و عمان با وجود همه چالش‌هایی که با آن روبرو هستند، باید تمام تلاش خود را در راستای برقراری ثبات و امنیت پایدار در منطقه بکار گیرند.



در حالیکه مقامات ایران تأکید دارند. مقایسه این دو رویداد خواش درست‌ی نیست اما سیاستمداران، رسانه ها و تحلیلگران انگلیسی اصرار دارند که اقدام ایران را تلافی جویانه و فاقد مبنای حقوق نشان دهند.

«محمد جواد ظریف» وزیر امور خارجه ایران در حساب توئیتری خود نوشته است: توقیف (نفتکش حامل) نفت ایران توسط دولت ترم‌زا می و به فرمان ایالات متحده، به زیان ساده و روشن، دزدی دریایی است.

وی ادامه داد: ایران به دنبال نقیبت ناپسند، ولی ما در خلیج فارس، ۱۵۰۰ مایل ساحل دارم، این آبهای ما است و ما از آن بی‌حفاظت خواهیم کرد.

#### سنخگی دولت؛

## سه‌م تسهیلات مسکن از ۱۳ درصد به ۲۰ درصد افزایش می یابد

وارد می‌شود، تصمیم گرفته شد. برای واردات طلا و تفره تسهیلاتی ایجاد کنیم و ارزش افزوده ای که بخصوص در شهرهای مذهبی صورت می‌گیرد در همین با انجام شود. سه‌م تسهیلات مسکن از ۱۳ درصد به ۲۰ درصد افزایش می‌یابد.

سنخگی دولت همچنین به جلسه با مدیران بخش مسکن کشور اشاره کرد و افزود: در این جلسه تصمیم گرفته شد سه‌م مسکن از تسهیلات بانکی از ۱۳ درصد به ۲۰ درصد افزایش پیدا کند. رئیس کل بانک مرکزی هم موظف شد این سه‌م را در شورای عالی پول و اعتبار پیگیری و به تصویب برساند.

ریعی ادامه داد: در این جلسه پیشنهاد شهردار تهران (پیروز خاچانی) بود که بر این اساس وزارت کشور ملومر و مکلف شد با شهرداری‌ها در شهرهای بزرگ و کلان شهرها مذاکره کند تا آنها ساخت مسکن اجاره ای یا متراز کم را

برای زندگی افراد برنامه ریزی کند که این وظیفه به وزیر افزود: این سه‌م در صورتی قرار شد استانداران مشکلات تعاونی های مسکن و انبوه سازان مسکن را رفع کنند و مشکلات حقوقی واحدهای مسکن مهر ساخته شده در حال های اخیر را نیز پیگیری کنند. وی افزود: استانداران مشکلات مسکن را در سطح استان بررسی کنند و در چهره جلسه که در زمینه مسکن با موضوعات خاص تا پایان سال برگزار می‌شود، بیان کنند.

#### طرح مسکن‌راندان و مطالعات بیشتر

سنخگی دولت بیان کرد: وزارت راه و شهرسازی، طرح مسکن برای کارکنان دولت را در دستور کار قرار داده‌است؛ و درخواست شد در این زمینه مطالعات بیشتری انجام شود. ریعی گفت: پیشنهاد اول در طرح مسکن کارکنان ای است که در این صندوق‌ها ۵ سال پول دستورالعمل مسکن و ۲۰ ساله به اقساط واگذار کنند. همچنین بحث مکان یابی زمین های این مسکن‌ها مطرح شد و قرار شده کمیته ای با نیرو و وزارت‌خانه های راه و شهرسازی، جهاد کشاورزی، تیرو و تفحص و وزارت کشور و شهرداری‌ها و بانک مرکزی برای پرداخت تسهیلات تشکیل شود که تصمیمات آن اطلاع رسانی می‌شود. وی اضافه کرد: تصمیم گرفته شده است ۵۰۰هزار مسکن مهر تکمیل شود که بخشی از آن در پردیس قرار دارد که مسکن بیشتر اصحاب رسد در این منطقه واقع شده است. ریعی افزود: بنیاد مسکن سالانه مسکن ۷۰ هزار مسکن می‌سازد که قرار شد با حمایت های تسهیلاتی که از آن صورت می‌گیرد ظرف دو سال ۴۰۰ هزار مسکن یعنی سالانه ۲۰۰ هزار مسکن برنامه روستایی را هم تکمیل کند که رئیس بنیاد مسکن برنامه خود در ارائه کردند.

سنخگی دولت افزود: وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی) نیز متعهد شد ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا دو سال آینده برای اقشار متوسط به پایین با الگوی مصرف برای اقشار متوسط به پایین دنبال کنند. ضمن اینکه برای بازسازی و تعمیر مسکن سبل‌زدگان زمانبندی مشخص شد و قرار شد طبق آن کار به پایان برسد. ریعی همچنین بیان کرد: در این نشست هم‌زمان تصمیم‌های مشترک در خصوص تکمیل پروژه‌های زیر دست دولتی گرفتند. وزیر راه و شهر سازی (محمد اسلامی